
SERVIZI EMERGENZA: ETA' MEDIA PER PATOLOGIA
 

Mese di maggio
Pubblica Assistenza Pianoro 
Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

ETA' MEDIA 
TRASPORTATO

PATOLOGIA

5602 

5806 

55 

6004 

53?? 

631 TRAUMATICA

772 CARDIOCIRCOLATORIA

793 RESPIRATORIA

724 NEUROLOGICA

575 PSICHIATRICA

447 TOSSICOLOGICA

778 METABOLICA

659 GASTROENTEROLOGICA

7910 UROLOGICA

6512 OTORINOLARINGOIATRICA

2914 OSTETRICO-GINECOLOGICA

4415 INFETTIVA

6719 ALTRA PATOLOGIA

6520 PATOLOGIA NON IDENTIFICATA

Il dato è stato calcolato solo per i servizi nei quali era stata inserita la data di nascita del trasportato
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